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FOI REF: 25/855 
  
 
23rd December 2025 
 
 

 
 
 
 

FREEDOM OF INFORMATION ACT 
 
I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act.  
The answers to your specific questions are as follows: 
 
1. Haemophilia A 
 
 1.1 In the past 12 months [latest 12 months available], how many patients 

have been diagnosed with the each of the following conditions in your 
Trust: 

 
Haemophilia A 
Acquired Haemophilia A (AHA) 
Congenital Haemophilia A with inhibitors CHAwI) 
 
Please see the table below for the number of patients diagnosed with 
Haemophilia A, broken down by acquired and hereditary, for the period 
December 2024 to November 2025: 
 

Distinct Count of Patient ID  Primary 
Diagnosis 

 

Diagnosis Description 
Diagnosis 

Code 
Y N 

Grand 
Total 

Acquired coagulation factor deficiency D684 1 1 1 

Hereditary factor VIII deficiency D66X 4 15 16 

Grand Total  5 16 17 
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1.2.  In the last twelve months [latest 12 months available], how many pts with 
Haemophilia A, have been treated with each of the following products in 
your Trust: 

 
Factor Eight Inhibitor Bypass Activity (FEIBA) 3 
Hemlibra (standalone) 0 
Hemlibra in combination with NovoSeven RT 0 
Hemlibra in combination with Cevenfacta 0 
NovoSeven RT 0 
Obizur  0 
Cevenfacta 0 

 
 1.3 In the last twelve months [latest 12 months available], how many patients 

with Acquired Haemophilia A, have been treated with each of the 
following products in your Trust:   

  
Factor Eight Inhibitor Bypass Activity (FEIBA) 3 
NovoSeven RT 0 
Obizur  0 
Cevenfacta 0 

  
 1.4 In the last twelve months [latest 12 months available], how many pts with 

Congenital Haemophilia A with Inhibitors have been treated with each of 
the following products in your Trust? 

  
Factor Eight Inhibitor Bypass Activity (FEIBA) 0 
Hemlibra (standalone) 0 
Hemlibra in combination with NovoSeven RT 0 
Hemlibra in combination with Cevenfacta 0 
Hemlibra in combination with FEIBA 0 
Helimbra in combination with Factor VIII 0 
NovoSeven RT 0 
Obizur  0 
Cevenfacta 0 

  
2. Prothrombin Complex Concentrate (PCC) 
 
 2.1 What is the total Prothrombin Complex Concentrate usage in 

International Units (IUs) for your Trust over the last 12 months [latest 12 
months available] for each of the products below in your Trust? 

  
Prothromplex 0 
Beriplex  207,000 IU 
Octaplex  0 
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2.2  Can you share the Prothrombin Complex Concentrate usage in 
International Units for your Trust in the last 12 months [latest 12 months 
available] within each of the following departments, and which PCC is 
used? 

  
Prothromplex 0 
Beriplex  As below 
Octaplex  0 

  
Departments 
 
Cardio-speciality 10,500 
General Medicine 40,500 
General surgery 32,250 
Haematology 0 
Emergency care 123,750 
Any other  0 

 
If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me. 
 
Should you be dissatisfied with the Trust’s response to your request, you have the right to 
request an internal review.  Please write to the Freedom of Information Department (esh-
tr.foi@nhs.net), quoting the above reference, within 40 working days.  The Trust is not 
obliged to accept an internal review after this date. 
 
Should you still be dissatisfied with your FOI request, you have the right of complaint to the 
Information Commissioner at the following address: 
 
The Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire      SK9 5AF 
 
Telephone: 0303 123 1113 
 
Yours sincerely 
 
 
 
 
 
Freedom of Information Department 
esh-tr.foi@nhs.net  
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